
ZARZĄDZENIE NR 120.2016 

WÓJTA GMINY JELENIEWO 

z dnia 9 maja 2016 r. 

 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie 

Jeleniewo 

 

            Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 9a ust. 2 Ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180 poz. 1493  ze zm.) oraz Uchwały Nr IV/18/2011 

Rady Gminy Jeleniewo z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie określenia trybu i sposobu 

powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje:  

 

         § 1. 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jeleniewo członka 

Zespołu  Pana   Marka Romanowskiego -  mł. asp. Posterunku Policji w Rutce - Tartak. 

             2. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jeleniewo członka 

Zespołu Panią Ewę Łangowską -  asp.  szt. Posterunku Policji w Rutce - Tartak. 

 

        § 2.1. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jeleniewo Panią Lidię 

Łowczyńską -  st. sierż.  Posterunku Policji w Rutce - Tartak. 

 

           2. Powołuję w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Jeleniewo Panią Łukasza 

Opanowskiego – sierż. szt. Posterunku Policji w Rutce Tartak. 

 

       § 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Jeleniewie. 

 

       § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                               WÓJT GMINY JELENIEWO 

                                                                                                Kazimierz Urynowicz 

 


